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מכרז פומבי 04/2011 הפעלת מערך הדרכה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים ממדינות מתפתחות
- מודעה לעיתון -

משרד החוץ (להלן המשרד) באמצעות אגף מש"ב מבקש לקבל שירותים להפעלת מערך הדרכה לחוקרים ואנשי אקדמיה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים שיגיעו ארצה ממדינות מתפתחות, בדגש לאפריקה. 
המכרז מיועד לגופים המקנים הכרה אקדמית ללימודים, בהם קיימת תשתית מתקדמת של הוראה ומחקר בתחומי חקלאות (כולל מעבדות, צוות מנחה, כיתות לימוד, ספרייה מקצועית), שביכולתם לקבל אחריות על אירוח המשתלמים מבחינת לינה, כלכלה וכן הלאה.
את תמצית מסמכי המכרז (כולל פירוט תנאי הסף להשתתפות) ניתן לקבל דרך אתר האינטרנט של המשרד בעברית בכתובת www.mfa.gov.il/MFAHeb (מידע כללי – מידע מודעות ומכרזים). מציע המעוניין לקבל את מסמכי המכרז במלואם נדרש לשלוח טופס הרשמה לפקס מס' 5303727 - 02. לאחר שהמציע ישלח את טופס ההרשמה למספר הפקס הנ"ל, יועבר אליו הנוסח המלא של מסמכי המכרז בדוא"ל (ללא תשלום). 

את ההצעה בצירוף כל המסמכים הדרושים, יש להגיש בשני עותקים במעטפה סגורה. על המעטפה להימצא בתוך תיבת המכרזים המתאימה, המוצבת בכניסה לשער הדואר הדיפלומטי של משרד החוץ רחוב בנק ישראל 5 בקרית הממשלה בירושלים, לא יאוחר מיום חמישי 07 אפריל 2011 בשעה 12:00.

המשרד רשאי שלא לקבל את ההצעה הזולה ביותר, או כל הצעה שהיא ו/או לבטל את המכרז מבלי להכריז על זוכה כלשהו, וכן רשאי לנהל משא ומתן עם מציעים שהצעותיהם תימצאנה מתאימות. 
הפרטים המתוארים בהודעה זו הינם תמציתיים וכלליים וההוראות המופיעות במסמכי המכרז עצמם הן אלה שתחייבנה את המשרד ואת המציע. 

*****************************************
 תאריך : ______________

לכבוד

מר דוד דן רדניץ
מנהל המחלקת מינהל ותקציב אגף מש"ב
משרד החוץ
פקס 5303727 – 02.

מכרז פומבי 04/2011 הפעלת מערך הדרכה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים ממדינות מתפתחות
טופס הרשמה למכרז

אנו מבקשים לקבל לידנו את מסמכי המכרז המלאים בדואר אלקטרוני
1. שם המציע: 

_________________________________

2. כתובתנו: 

_________________________________

3. איש קשר: 

_________________________________

4. טלפון:


_________________________________
5. טלפון נייד:

_________________________________

6. פקס: 


_________________________________

7. דואר אלקטרוני: 
_________________________________
חתימה _______________
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מכרז פומבי 04/2011 הפעלת מערך הדרכה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים ממדינות מתפתחות
פנייה לקבלת הצעות

1. מבוא
משרד החוץ באמצעות אגף מש"ב (להלן: "המשרד") מבקש לקבל שירותים הכוללים הפעלת מערך הדרכה לחוקרים ואנשי אקדמיה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים ממדינות מתפתחות, בדגש למדינות אפריקה. המרכז אמור להדריך משתלמים מקצועיים (חוקרים, סטודנטים או מנהלי יחידות חקלאיות בעלי תארים אקדמאים) שיקדמו פעילויות להקמת התשתית החקלאית במדינותיהם. אומדן כמות המשתלמים שהספק יתבקש להדריך – 25 בשנה. 
בנוסף לקורסים ולהשתלמויות שיתקיימו בארץ, על המרכז לעקוב אחר המשתלמים לאחר שובם לחו"ל, כולל עבודה מעשית ופעולות חניכה, סיוע בתכנון וגיבוש תוכניות לימוד, בקרת סילבוס, בקרה על איכות ההדרכה וכדומה.
המכרז מיועד לגופים המקנים הכרה אקדמית ללימודים בהם קיימת תשתית מתקדמת של מחקר והוראה (כולל מעבדות, צוות מנחה ומלווה, כיתות לימוד, ספרייה מקצועית מקומית) ובעלי יכולת מוכחת לקיים קורסים והשתלמויות בשפה האנגלית למשתלמים ממדינות מתפתחות בתחומי המחקר החקלאי, כולל אספקת שירותי לינה וכלכלה למשתלמים (להלן: "המציע"). 
2. תקופת ההסכם
עם המציע שייבחר לביצוע העבודה (להלן: "הספק") ייחתם הסכם לקבלת שירותים לביצוע קורסים והדרכות למשתלמים ממדינות מתפתחות עד סוף שנת 2011. למשרד עומדת הזכות להאריך את ההסכם עם הספק לתקופות נוספות של שנה כל אחת ועד לתקופה מצטברת של חמש שנות לימוד בסך הכול.
3. הממונה
הספק יפעל בכפוף לסמנכ"ל מש"ב במשרד החוץ או למי שימונה על ידו (להלן: "הממונה") ויגיש את שירותיו המפורטים במסמכי הפנייה לקבלת הצעות על פי הנחיות הממונה.

4. תנאי סף להשתתפות במכרז
את ההצעה יש להגיש באמצעות נספח א' המצ"ב שאליו יצורף חומר כמפורט:

1. אישור תקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) התשל"ו - 1976.

2. ערבות בנקאית / ביטוחית על סך 50,000 ש"ח שתהא בתוקף עד ליום 01.10.2011. הערבות תוגש על פי הנוסח המצורף כנספח ג' למסמכי המכרז (צירוף ערבות בנוסח שונה עלול לגרום לפסילת ההצעה על הסף, אלא אם מדובר במוסד השכלה גבוהה שהמדינה משתתפת בתקציבו שרשאי להגיש הוראת קיזוז כמפורט בנספח ג' המצ"ב במקום הגשת ערבות בנקאית / ביטוחית). 
3. צירוף מסמכים המעידים על ניסיונו המקצועי של המציע לפיהם ניהל מערך קורסים והשתלמויות בשפה האנגלית למשתלמים ממדינות מתפתחות בתחומי המחקר החקלאי בכל אחת משלוש השנים האחרונות (2007, 2008 ו- 2009). 
4. צירוף מסמכים המעידים כי המציע מחזיק ברשותו מרכז ובו מתקיימת תשתית מחקר בתחומי חקלאות ומופעלת ספרייה בתחומי חקלאות וייצור מזון וכן המרכז מכיל 2 כיתות לימוד המתאימות ל- 25 תלמידים לפחות.
5. צירוף מסמכי המכרז, הנספחים וההסכם כשהם חתומים על ידי המציע בכל עמוד ועמוד (חתימה בראשי תיבות בתחתית כל עמוד). המציע יצרף להצעתו את ההסכם חתום על ידו ולאחר שמילא את פרטיו במקומות המיועדים לכך.

יש לצרף להצעה את המסמכים כמפורט בסעיפים א' עד ה' לעיל כתנאי סף להשתתפות במכרז.

5. השירותים הנדרשים
הספק נדרש להקים ולהפעיל מרכז לבניית יכולות בתחומי חקלאות וייצור מזון במדינות מתפתחות ויישא באחריות לביצוע, בין היתר, של הפעולות הבאות:

1. הספק ימנה מנהל פרויקט מטעמו שיהיה אחראי לביצוע המלא של העבודה ויעמוד בקשר מול האחראי לצרכי ניהול שוטף ודיווח (להלן: "מנהל הפרויקט"). מנהל הפרויקט נדרש להיות זמין ונגיש לפניות הממונה.
2. הספק נדרש לנהל ולהפעיל באתר אחד תשתית מחקר, ספרייה מקצועית בתחומי המחקר והפיתוח החקלאי, כיתות לימוד ואתר הסעדה, כמפורט להלן.  
3. הספק נדרש להחזיק בתשתית מחקר מתקדמת בתחומי המחקר החקלאי (כולל מעבדות מחקר, צוות מנחה מלווה וכדומה). הספק נדרש לשלב את המשתלמים מחו"ל בתוכניות המחקר השונות בתחומי החקלאות ולהתאים לכל משתלם תוכנית מחקר המתאימה לו ולמדינה ממנה הגיע. מעת לעת, הספק יידרש להטמיע את הידע הנרכש במחקר המקומי והבינלאומי בתוכנית הלימוד למשתלמים. 
4. לאחר סיום תוכנית ההשתלמות בארץ, הספק וצוות העבודה מטעמו נדרשים לעקוב אחר המשתלמים לאחר שובם לחו"ל, כולל עבודה מעשית ופעולות חניכה, סיוע בתכנון וגיבוש תוכניות לימוד, בקרת סילבוס, בקרה על איכות ההדרכה וכדומה.
5. הספק אחראי להקצות ולהפעיל כיתות לימוד מתאימות לקיום קורסים עבור 25 משתלמים לפחות. הכיתות יהיו מצוידות בעזרי לימוד מתקדמים (לוח מחיק, מקרן ומסך, חיבור לאמצעי מולטימדיה וכדומה). 
6. הספק אחראי לשכן את המשתלמים המגיעים מחו"ל בקרבת המרכז שברשותו. המשתלמים ישוכנו, בכל עת, בתנאים של 1-2 משתלמים בחדר.
7. הקורסים וההשתלמויות יתקיימו בשפה האנגלית ויועברו על ידי חברי הסגל האקדמי של המציע (מרצים ו/או חוקרים ו/או סטודנטים לתארים מתקדמים) אשר מתמחים בתחומי המחקר והפיתוח החקלאי בדגש על מדינות מתפתחות (יכולת לקיים קורסים והשתלמויות בשפה הצרפתית תהווה יתרון למציע). 
8. הספק אחראי לספק למשתלמים 3 ארוחות מסודרות ביום (מתוכן לפחות ארוחה אחת חמה). הארוחות יוגשו בחדר האוכל / קפיטריה של המרכז. כמו כן, הספק אחראי לבצע 2 הפסקות קפה ביום שיכללו כיבוד קל (עוגות, עוגיות וכדומה), משקאות חמים (קפה, תה) ומשקאות קלים.
9. הספק מתחייב לבצע את כל המטלות שהממונה ידרוש ממנו לפי צרכי המשרד. הספק אינו רשאי לסרב לביצוע מטלה כלשהי שתוטל עליו על ידי הממונה במסגרת השירותים המפורטים במסמכי המכרז ונספחיו.
להלן: "השירותים", או "פעילות המרכז לבניית יכולות בתחומי חקלאות וייצור מזון במדינות מתפתחות".

6. היקף השירותים
1. משך כל קורס שנה אקדמאית לפחות ו/או בהתאם לתוכנית לימודים שתותאם באופן אישי לכל משתלם ומשתלם. 
2. הספק יידרש לבצע קורסים והכשרות בתחומי חקלאות וייצור מזון במדינות מתפתחות עבור כ- 25 משתלמים בשנה. הספק ירכיב תוכנית לימודים פרטנית לכל משתלם בהתאם לצרכים. 
3. מובהר בזאת כי הפירוט לעיל נועד לשם מתן הערכה בלבד ואין במספר המשתלמים הנ"ל כדי לחייב את המשרד בשום צורה שהיא על היקף השירותים ו/או מספר המשתלמים שיידרשו במסגרת החוזה שייחתם עם הזוכה במכרז. כמו כן, מעת לעת יתכנו שינויים בהיקף הפעילות. התשלום לספק - בהתאם לכמות המשתלמים שיקחו חלק בפעילות המרכז הלכה למעשה ובהתאם לכמות המשתתפים שנקבעה על ידי הממונה. נתונים אלו הינם לידיעת המציעים ולהשוואת הצעות המחיר בלבד. הספק לא יבוא למשרד בדרישה או בטענה כלשהי אם היקף השירותים יהיה קטן מהכמות לה ציפה.
7. מקום הגשת השירותים
הספק יגיש את שירותיו במרכז שנמצא ברשותו וכן יידרש להגיע לפגישות תיאום ותדרוך במשרד לפי הנחיית הממונה.

8. הסגל האקדמי מטעם הספק
1. לצורך הגשת השירותים וביצוע ההדרכה, הספק נדרש להעסיק חברי סגל אקדמאי בעלי תארים מתקדמים בתחומים הרלבנטיים, בעל ניסיון בעבודות מחקר, הוראה והדרכה וליווי פרויקטים דומים (להלן "חברי הסגל האקדמי"). הסגל האקדמי יכלול חוקרים ומרצים מוסמכים שעוסקים במחקר בתחומים הנדרשים.
2. מעת לעת המשרד רשאי לדרוש מהספק הגשת דוחות ביניים. דוחות אלה יכללו בין היתר פרטי מידע אודות המשתלמים, תוכנית הלימודים ומידת ההתקדמות של כל משתלם ומשתלם בתוכנית הלימודים. הדוח עשוי להשתנות על פי מתכונת אותה יקבע המשרד.
9. יחסי עובד מעביד
הספק ו/או חברי הסגל ו/או מי מטעמו יגישו את השירותים למשרד על בסיס קבלני (כקבלן חיצוני) ולא ישררו יחסי עובד - מעביד בין המשרד לבין עובדי הספק, כפי שמפורט בהסכם שיחתם בין הצדדים.
10. הפסקת ההתקשרות
1. במהלך תקופת החוזה והארכותיו, אם תהיינה, המשרד יהיה רשאי להביא חוזה זה לידי סיום לפני תום תקופתו, בהודעה של 30 יום מראש ובכתב. לרבות אם יקוצץ תקציבו או אם לא יהיה יותר צורך בקבלת השירות שבנדון או אם יינתן בצורה אחרת ולא יזדקקו יותר לשירותי הספק, כתוצאה משינוי סדרי עדיפויות המשרד, החלטות הנהלה וכן הלאה. לספק השירות לא תהיה כל דרישה או תביעה מן המשרד בכל הקשור להחלטתו עפ"י סעיף זה. לחילופין, המשרד רשאי לצמצם את היקף ההתקשרות לפי שיקול דעתו וספק השירות לא יבוא בתלונה או טענה כלפי המשרד. 
2. מעבר לאמור לעיל, המשרד יהיה רשאי לצמצם או להפסיק את ההתקשרות עפ"י חוזה זה לפי שיקול דעתו המוחלט והסופי בכל עת ללא צורך במתן הודעה מוקדמת, וזאת אם הספק ייתן את שירותיו למשרד בצורה לקויה ו/או בחריגה מלוח הזמנים המוסכם ו/או הספק לא יגיע לרמת האיכות הנדרשת ע"י המשרד לעבודות נשוא חוזה זה, ולספק השירות לא תהיה כל דרישה או תביעה מן המשרד בכל הקשור להחלטתו עפ"י סעיף זה.
3. בכל מקרה של הפסקת ההתקשרות או אי הארכתו עפ"י האמור בסעיף זה, או מכל סיבה שהיא מתחייב הספק לסיים את העבודות עליהן הוא עובד ו/או להעביר בצורה מסודרת את החומרים עליהם עבד וטרם סיים עבודתו בהם, למשרד ו/או לכל אדם אחר כפי שיורה לו המשרד וזאת עד למועד הפסקת ההתקשרות בין המשרד וספק השירות.
11. התמורה
1. המציע ימלא את נספח ב', שבו יתבקש להגיש הצעת מחיר עבור הפעלת המרכז והשתתפות כל משתלם בפעילות המרכז במשך חודש ימים. התשלום עבור ההשתתפות בפעילות יכלול את כל השירותים הנדרשים מהמציע לרבות גיבוש תכנים, הוראה, הדרכה, שימוש המשתלמים בספרייה, לינה, כלכלה, אחזקה, הוצאות נסיעה והובלה, חומרים מתכלים, הוצאות חנייה, הפעלת כל תשתיות הספק, קשר ומעקב אחר משתלמים ששבו למדינותיהם, ספרות מקצועית, הכל על פי פירוט השירותים בסעיף 5 לעיל. 
2. בתום כל חודש, הספק יגיש לממונה במשרד חשבון הכולל פירוט הפעילות שבוצעה, מספר המשתלמים אשר השתתפו בפעילות במהלך החודש, פעילות המעקב אחרי המשתלמים בחו"ל, ומחיר ליחידה. 
3. התמורה תשולם לספק על פי הצעת המחיר שבנספח ב' עבור כל משתלם שהשתתף בפעילות המרכז במהלך החודש על פי דו"ח העבודה, כמפורט בסעיף 11 ב' לעיל. הדו"ח יוגש לממונה עד לעשרה בכל חודש לגבי החודש החולף. הדו"ח ייבדק על ידי הממונה ולאחר אישורו יועבר לתשלום. מועד ביצוע התשלום עבור שירותי הספק - עד 45 יום לאחר אישור הממונה. 
4. לכל התשלומים הנ"ל שיועברו לספק יתווסף מע"מ כחוק.
5. התמורה לספק כמפורט לעיל היא סופית ומכסה את כל הרכיבים, ההוצאות והעבודות הרלוונטיות הנלוות, בין אם מצוינים ובין שאינם מצוינים במפרט זה.
6. הצמדת מחירים תבוצע על פי הוראת חשכ"ל מספר 7.17.2 "כללי הצמדה" (המצ"ב כנספח ט'), וכמפורט להלן – 

1) התמורה לשירותים כמפורט בסעיף 12 לעיל, תוצמד במלואה למדד המחירים הכללי לצרכן (להלן "המדד"). מועדי עדכון המחיר יהיו במועדי שינוי המדד בתוך תקופת החוזה. מועד העדכון הראשון יהיה כעבור 18 חודש מהמועד האחרון להגשת ההצעות (יום חמישי 07 אפריל 2011). 
2) לאחר מועד העדכון הראשון כמפורט בסעיף ז' ס"ק 1 לעיל, התמורה לספק תתעדכן פעם נוספת כעבור 12 חודשים (כלומר 30 חודשים לאחר המועד האחרון להגשת הצעות) וכן הלאה (עדכון נוסף כעבור 42 חודשים מהמועד האחרון להגשת הצעות ולאחר מכן כעבור 54 חודשים). 
3) למרות האמור לעיל בסעיף ז' ס"ק 1 לעיל, אם במהלך 18 החודשים הראשונים של ההתקשרות יחול שינוי במדד ושיעורו יעלה לכדי 4% ומעלה מהמועד האחרון להגשת הצעות: במקרה כזה התמורה לספק תתעדכן החל מהחודש שבו המדד התייקר בשיעור מצטבר של מעל 4%, כאמור לעיל. 
4) מחיר בסיס ראשון יהיה המחיר המפורט בהצעת המחיר שבנספח ב' למסמכי המכרז.

5) כל מחיר מעודכן ישמש כמחיר בסיס לעדכון הבא. 
6) עדכון התמורה יכנס לתוקף החל מהחשבונית הבאה לאחר מועד העדכון ולא רטרואקטיבית.
7) מובהר בזאת, הספק בלבד אחראי לעדכון המחירים בהתאם למנגנון ההצמדה שפורט לעיל. במידה ויחול עדכון במדד על פי ההוראות המפורטות לעיל, על הספק לפנות למשרד בבקשה לעדכון תעריפים במועדים שנקבעו. אם הספק לא ביצע פניה למשרד, התעריפים לא יעודכנו באופן רטרואקטיבי והספק לא יבוא בטענה כלשהי. 
8) מלבד התמורה המפורטת לעיל, ספק השירות לא יהיה זכאי לכל תשלום נוסף מכל סוג שהוא ואין בהסכם זה כדי להקנות לו זכויות אחרות כלשהן.
12. אופן הגשת ההצעה
1. הצעה, בצירוף כל המסמכים הדרושים הנלווים אליה, תוגש ב- 2 עותקים במעטפה סגורה, שלא תשא עליה סימני זיהוי כלשהם, שעליה ייכתב "מכרז פומבי 04/2011 הפעלת מערך הדרכה בתחומי חקלאות וייצור מזון להדרכת משתלמים ממדינות מתפתחות". על המעטפה להגיע לתיבת המכרזים המוצבת בכניסה למשרד שער הדי"פ, רחוב בנק ישראל 5, קריית הממשלה ירושלים, לא יאוחר מיום חמישי 07 אפריל 2011  שעה 12:00. 
2. האחריות על הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים חלה על המציע ועל המציע בלבד. אין להשאיר מעטפה אצל אנשי הביטחון בכניסה למשרד ו/או מחוץ לתיבת המכרזים. המציע יוודא כי שלשל את המעטפה לתוך תיבת המכרזים המתאימה בעצמו ובאופן אישי. מעטפה שלא תימצא בתיבת המכרזים במועד ובשעה הנקובים לעיל לא תובא בחשבון. לא תתקבל כל טענה מצד מציע שהצעתו לא תימצא במועד הנ"ל בתוך תיבת המכרזים.
13. בדיקת ההצעות
1. כל הצעה שתוגש תיבדק על פי קריטריונים של איכות (60%) וקריטריונים של מחיר (40%). בדיקת האיכות תתבצע על סמך כישורי הספק, ניסיונו, תשתיות ברשותו, פרויקטים קודמים רלבנטיים שביצע (מחקרים והוראה), ניסיון קודם שיש למשרד עם המציע (ככול שיש), מוניטין בתחום, שיטת הלימוד המוצעת, היקף ורמת הסגל האקדמי בתחום המקצועי, איכות הספרייה וכן הלאה. הבדיקה תתבצע על בסיס המסמכים והנתונים שיומצאו במסגרת ההצעה. בנוסף, במסגרת בדיקת ההצעות, המשרד רשאי לבצע ראיון במשרד החוץ עם הספק לבחינת כישוריו ויכולתו לניהול התקשרות זו (כולל אפשרות לערוך סיור באתרי המציע). המשרד שומר לעצמו את הזכות להזמין לראיון רק מציעים שהצעותיהם תמצאנה מתאימות (כנ"ל לגבי האפשרות לערוך סיור אצל המציע). התרשמות הנציגים מטעם המשרד תשמש כאחד הפרמטרים בקביעת דירוג האיכות של המציע. להלן אופן קביעת ציוני האיכות:
	מס"ד
	קריטריון
	ניקוד מרבי

	א
	תשתית ומתקני המחקר והלימוד שיעמדו לרשות המשתלמים, איכות הספריה (מגוון ספרים ואופן ניהולה), ניסיון קודם בביצוע קורסים והשתלמויות בתחומי חקלאות וייצור מזון
	20

	ב
	התרשמות מרמת הסגל האקדמי מטעם המציע (באופן כמותי ואיכותי), ניסיון הסגל, מוניטין, מחקרים שבוצעו.
	10

	ג
	איכות ההוראה וההדרכה במרכז, יכולות הוראה בשפה האנגלית (חובה) ויכולות לימוד בשפה הצרפתית (יתרון).
	10

	ד
	המלצות ממקבלי שירות דומה (כולל ניסיון קודם בעבודה עם המשרד ככל שקיים) ברמה המקצועית והאדמיניסטרטיבית.
	10

	ה
	התרשמות מהרמה הארגונית – מינהלתית, כולל רמת כיתות הלימוד, עזרי הלימוד, רמת הכלכלה, ההסעדה, אתרי הלינה, האכסון וכן הלאה.
	10

	ו
	סה"כ 
	60


המשרד יפסול הצעה שציון האיכות שלה יהיה מתחת ל- 50 נקודות 
2. הצעת המחיר הנמוכה ביותר תקבל 40 נקודות. הצעות המחיר האחרות יקבלו ניקוד יחסי בהשוואה להצעת המחיר הנמוכה ביותר. לבסוף תבחר ההצעה שתקבל את הציון המשוקלל (איכות – מחיר) הגבוה ביותר. 
14. חלוקת העבודה בין מספר זוכים
המשרד יהיה רשאי אך לא חייב לפצל את העבודה בין מספר ספקים. במידה והמשרד יבחר לפצל את העבודה בין מספר ספקים אין הוא מתחייב לחלק את העבודה שווה בשווה ביניהם. ספק שיימצא בעל יתרון מקצועי ו/או איכותי ו/או תפעולי על פני ספקים אחרים (לדוגמא יתרון מבחינת איכות המחקר ו/או ההוראה, כיתות הלימוד, עבודה מינהלית מסודרת וכדומה), ו/או ספק שיגיש הצעת מחיר נמוכה יותר, יקבל עדיפות בהגשת השירותים הנ"ל (בכפוף לעמידתו בכל הדרישות המקצועיות והארגוניות שפורטו במסמכי המכרז). המשרד רשאי לנהל משא ומתן לצורך יצירת מחירון שירותים אחיד משותף לכל הספקים. 
15. העדר בלעדיות
ספק שיזכה במכרז זה אינו מקבל בלעדיות בהגשת השירותים נשוא מכרז זה למשרד החוץ. המשרד רשאי לפנות מעת לעת לקבלת השירותים הנ"ל  ממרכזי מחקר ו/או מרכזים אקדמאיים ו/או ספקים אחרים גם אם אותם ספקים לא השתתפו במכרז זה וזאת אם מצא שאותם גופים / ספקים בעלי יתרון מקצועי בקיום קורסים והשתלמויות בתחום מסויים בפיתוח חקלאי במדינות מתפתחות. המשרד אינו נדרש ליידע או להעביר דין וחשבון לספק/ ספקים שיזכו במכרז זה אם ימצא לנכון לפנות לקבלת שירותים דומים / נוספים. המשרד יפעל על פי שיקול דעתו ובהתאם לשיקולים מקצועיים וארגוניים. 
16. התקשרות עם מציע שזכה במקום השני / שלישי וכדומה
במידה ויחליט המשרד להפסיק את ההתקשרות עם הזוכה במכרז בשל אי שביעות רצון מתפקודו/ אי התאמה וכדומה, רשאי המשרד, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להתקשר עם ה"זוכה השני" / השלישי וכדומה מבין המציעים. במידה ויחליט המשרד לעשות כן מתחייב הזוכה הנ"ל לחתום על חוזה ההתקשרות עד 30 יום ממועד ההודעה על כך.
17. זכות עיון 

1. הצעת המציע תחשב כניתנה ללא כל סוד מסחרי או סוד מקצועי ומוסכם על המציע כי אם ייקבע כזוכה, תועמד הצעתו כולה, לעיונם של המשתתפים במכרז.
2. רצה המציע למנוע עיון בחלקים של הצעתו בשל טענה לסוד מסחרי או סוד מקצועי, יציין במסגרת הגשת הצעתו למכרז, בדף נפרד, את החלקים אשר לדעתו מהווים סוד מקצועי ו/או מסחרי, תוך מתן נימוקים לטענתו בדבר היות החלקים כאמור בגדר סוד מקצועי. ועדת המכרזים תדון בבקשתו וההחלטה בעניין תהיה נתונה לשיקול דעת הועדה בלבד והחלטתה תהיה סופית. מובהר בזאת כי מציע שיזכה במכרז, אשר לא הגיש הסתייגותו כאמור לעיל, הצעתו תהיה פתוחה לעיון המשתתפים האחרים במכרז ולא תהיה לו שום טענה ו/או דרישה לועדת המכרזים ביחס לחשיפת הצעתו. 
18. ערבות המכרז תוחזר למציעים שלא יזכו במכרז. המציע שיזכה במכרז, יחליף את ערבות המכרז בערבות לביצוע החוזה על סך 50,000 ש"ח שתהיה בתוקף בכל תקופת החוזה (ותקופות ההארכה של החוזה) ועוד 60 יום.
19. משרד החוץ רשאי
1. משרד החוץ יהיה רשאי אך לא חייב לקבל רק חלק מההצעה או לפצל את העבודה בין מספר זוכים או לבצע בעצמו חלקים של העבודה או באמצעות אחרים וכן לנהל מו"מ, גם בנושא המחיר, עם מציעים שהצעותיהם תמצאנה מתאימות.
2. שלא לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא ו/או לבטל את המכרז.  
3. להרחיב או לצמצם את היקף ההתקשרות ו/או את היקף העבודה עפ"י החוזה שיחתם עם הספק, ו/או לבטלם מסיבות ארגוניות / תקציביות / אחרות.
4. לפנות למציעים לקבלת הסברים והבהרות באשר להצעתם, איכות החוקרים/ המרצים אותם מעסיקים, מרכז המחקר מטעמם, איכות הספרייה ומתקנים נוספים (המשמשים ללינה, כאתר הסעדה וכדומה), נסיון העבר שלהם, הצעת המחיר ופרטים אחרים שימצא לנכון, הכל בכפוף לכללי חוק חובת המכרזים והתכ"מ. 
5. לברר פרטים במקומות עבודה אחרים בהם המציע הגיש שירותים. 

6. שלא להתחשב כלל בהצעה במקרה של חוסר התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי הפנייה, שלדעת המשרד מונע להעריך את ההצעה כדבעי. 
7. במידה שההתקשרות עם הספק תופסק, להתקשר עם המציע הבא בדירוג.
20. שאלות והבהרות
בדבר פרטים נוספים ושאלות בקשר לפנייה זו ניתן לפנות בכתב בלבד לח"מ בפקס מספר 5303727 - 02, עד שבוע לפני תום מועד הגשת מסמכי המכרז. תשובות יימסרו לפונים בכתב בלבד.   
21. רשימת הנספחים המצורפים
להלן רשימת נספחים א' – ט' המצורפים למכרז:

1. טופס הגשת הצעה.

2. טופס הצעת מחיר.
3. נוסח כתב ערבות בנקאית לקיום תנאי המכרז.
4. חוזה ההתקשרות עם הזוכה במכרז.
5. נוסח כתב ערבות בנקאית לקיום תנאי החוזה.
6. אישור חברת הביטוח (יועבר למשרד על ידי הזוכה במכרז, לאחר קבלת הודעה על זכייה במכרז, כתנאי לחתימת המשרד על החוזה).
7. טופס התחייבות לשמירה על סודיות והימנעות מניגוד עניינים.
8. הוראת תכ"ם – הוראות הצמדה.
9. נוסח הארכת הסכם ההתקשרות.
בכבוד רב,

 דוד רן רדניץ
מנהל מחלקת מינהל ותקציב אגף מש"ב
מציע שמעוניין לקבל את הנוסח המלא של מסמכי המכרז  מתבקש לשלוח את טופס ההרשמה לפקס מספר 02-5303727 כמפורט לעיל.  
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